MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
CONSELHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Ad Referendum nº 084/2020

 A Presidente do Conselho Técnico Administrativo da Unidade

Acadêmica de Serra Talhada (UAST), no uso de suas atribuições legais,

decidiu aprovar, em caráter de Ad referendum, a solicitação de

PROGRESSÃO FUNCIONAL POR COMPROVAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO da Classe C, com denominação de Professor Adjunto, Nível I,

para a Classe C, com denominação de Professor Adjunto, Nível II, conforme a

Resolução nº 009/2012 do CONSU/UFRPE e a Lei n°12.772/2012, modificada

pelas Leis n°. 12.863/2013 e nº 13.325/2016, constante nos autos do processo

da UFRPE n° 23082.006064/2020-17, procedente do(a) servidor(a): Luiz

Guilherme Medeiros Pessoa, de acordo com o parecer favorável do(a)

relator(a) Mônica Calixto Ribeiro de Holanda.

Serra Talhada, 27 de maio de 2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
CONSELHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Ad Referendum nº 085/2020

 A Presidente do Conselho Técnico Administrativo da Unidade

Acadêmica de Serra Talhada (UAST), no uso de suas atribuições legais,

decidiu aprovar, em caráter de Ad referendum, a solicitação de

PROGRESSÃO FUNCIONAL POR COMPROVAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO da Classe C, com denominação de Professor Adjunto, Nível I,

para a Classe C, com denominação de Professor Adjunto, Nível II, conforme a

Resolução nº 009/2012 do CONSU/UFRPE e a Lei n°12.772/2012, modificada

pelas Leis n°. 12.863/2013 e nº 13.325/2016, constante nos autos do processo

da UFRPE n° 23082.002251/2020-03, procedente do(a) servidor(a): Sueny

Kêlia Barbosa Freitas, de acordo com o parecer favorável do(a) relator(a)

Mônica Calixto Ribeiro de Holanda.

Serra Talhada, 27 de maio de 2020.